下水道排水施設等占用許可に係る占用料減免申請書

年  月  日

盛岡市上下水道事業管理者         様

 〒

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代表者氏名

（電話番号                  ）

下水道排水施設等占用許可に係る占用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

占用の目的 雨水排水管

占用の場所 盛岡市〇〇町〇丁目〇番〇 地先

占用物件の構造等 種類 排水管

構造 硬質塩化ビニル管VUφ150㎜

数量 〇〇.〇〇メートル

減免を受けたい理由 (例１)町内会にて使用するものであり、公共性が高いものであるため

(例２)宅地に出入りするための通路であるため

(例３)農地（田、畑等）に出入りするための通路であるため

(例４)宅内引込用の水道管（下水道、電気、ガス等）であるため

(例５)水路への排水管であるため

減免を受けようとする

額又は割合

(例１：全額無償の場合) 「全額」と記入する。

(例２：一部無償の場合) 減免対象額又は減免対象数量を記入する。

備考

許可申請書と同一の

内容を記入する。

記入例